
Návod na vyplnění Žádosti  

s vyznačenými nejčastějšími chybami žadatelů 

Můj klub 2024 

 

Změny ve Výzvě oproti roku 2023: 

 

• V letošním roce bude pouze jedna Výzva, MK23 a MKPZ23 se spojily v jednu Výzvu Můj klub 2024. 

• Bod 2.6. regionální působnost – organizace vykonává svou činnost zpravila na území jednoho okresu a 

v místě svého sídla. Přípustné je působení ve více okresech, nikoli však ve více než dvou správních 

obvodech kraje. Jeho většinová sportovní činnost se však vztahuje ke konkrétnímu danému okresu či 

krajskému obvodu.  

• Bod 2.13. pravidelná sportovní činnost organizovaná na základě tréninkových plánů, v rámci daného 

týdne, po dobu minimálně 35 týdnů v průběhu kalendářního roku. 

• Bod 3.1.a) změna oproti MKPZ23 - sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku 4 až 19 let. 

• Bod 6.1. f) ke dni podání Žádosti eviduje žadatel v Rejstříku Sportu minimálně 20 sportovců splňujících 

kritéria Výzvy. 

• Bod 9.1. přidány položky: c) včetně spotřeby PHM 

       k) spotřeba energií. 

• Bod 10.1. níže uvedené čestná prohlášení se potvrzují v elektronickém formuláři Žádosti, již se 

nevyplňují jako příloha k Žádosti: 

➢ k) čestné prohlášení o bezdlužnosti, 

➢ l) čestné prohlášení o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu. 

• Bod 10.2. již není možné dokládat potvrzení o vedení bankovního účtu žadatele výpisem z bankovního 

účtu, kde je IČ dopsáno ručně, je nutné doložit potvrzení z banky nebo kopii smlouvy o bankovním účtu 

nebo výpis z účtu, kde je IČ uvedené bankou, či jiný dokument potvrzující vedení účtu. 

• Rozpočet již není součástí povinných příloh. 

• Bod 11.6. žadatel zašle do datové schránky NSA pouze Žádost, přílohy žadatel přikládá pouze v JDP. 

• Bod 12.4. je jen jedna nesoutěžní kategorie (1.1.), dvě soutěžní kategorie zůstávají (2.1. a 2.2.). 

• Bod 12.5. pokud bude žadatel v Žádosti uplatňovat soutěžící sportovce dle bodu 12.4., je pro splnění 

bodu 2.10. a 2.11. současně nutné potvrzení v Rejstříku sportu ze strany příslušného sportovního 

svazu dle bodu 2.7. Tento zápis je možné provést i v době po podání Žádosti. 

• Bod 12.8. tentýž sportovec může být uplatněn maximálně u 3 žadatelů (dále také „duplicitní 

sportovec“). 

• Bod 12.9. tentýž sportovec se stejným sportovním odvětvím může být uplatněn maximálně u 1 

žadatele. 

• Bod 12.11. změna výpočtu a částek dotace. 

 

 

 

 



Účel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvádíte-li v účelu věk, musí být dle podmínek Výzvy 4 až 19 let. 

 

Lhůta, v niž má být tohoto účelu dosaženo vždy jen 31.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

Zkontrolovat, zda číslo bankovního účtu je aktuální!!! 

 

Zkontrolovat údaje, které se vygenerují z Rejstříku sportu: 

• adresa sídla žadatele, 

• korespondenční adresa, 

 

Zkontrolovat dopsané údaje: 

• kontaktní osoba, 

• zplnomocněná osoba – v případě, že Žádost dle bodu 10.1. písm. g) 3 Výzvy podává 

zmocněnec, je nutné, aby příloha Plné moci obsahovala všechny náležitosti dle 

podmínek Výzvy. 

 

 

 



PŘÍLOHY:  

1. Úplný výpis z evidence skutečných majitelů 

Nesmí být starší 3 měsíců před podáním Žádosti. O úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze 

požádat přes datovou schránku žadatele.  

Postup je dobře popsán zde: https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-

skutecnych-majitelu/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-skutecnych-majitelu/
https://www.ptupraha.cz/2021/10/jak-ziskat-uplny-vypis-z-evidence-skutecnych-majitelu/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 

• Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů 

• Úplný výpis ze spolkového rejstříku 

• Výpis ze spolkového rejstříku 

 

 

 

2. Potvrzení o vedení účtu žadatele v souladu s bodem 10.2. písm. b) Výzvy 

Zkontrolovat, zda je číslo účtu aktuální a souhlasí s číslem účtu v Žádosti. 

 



3. Plná moc dle bodu 10.1. g) 3 Výzvy, písemné pověření dle bodu 11.2. Výzvy  

 

Jedná-li za žadatele jiná osoba jako zmocněnec, žadatel doloží plnou moc (žadatel doloží plnou moc s 

podpisem statutárního orgánu žadatele v souladu se zakladatelskou listinou a veřejného rejstříku, který 

musí být úředně ověřený a následně bude dokument převeden do autorizované konverze listinné 

formy nebo plná moc bude opatřena zaručeným elektronickým podpisem statutárního orgánu 

žadatele).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po vyplnění všech údajů zadejte odeslat žádost. Žádost se odešle do Evidenčního dotačního systému 

společně se všemi přílohami. Tím proces podání žádosti nekončí !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel vygeneruje Žádost ve formátu PDF (netiskne, nepodepisuje). Žádost, zašle datovou zprávou 

do datové schránky poskytovatele. (Datovou schránkou se zasílá pouze Žádost bez příloh) 

 

Doba kontroly přijatých žádostí se odvíjí od počtu správně vyplněných žádostí. V případě velké 

chybovosti a nutnosti zasílání výzev k opravě se doba kontroly značně prodlužuje !!! 

 

Děkujeme všem kteří řádně čtou Výzvu. 

Tým oddělení neinvestičních dotací ve sportu NSA 


